平成２２年１０月２６日
各      位

会 社 名    日本アビオニクス株式会社
代表者名    代表取締役執行役員社長  山 下    守
             （コード番号６９４６ 東証第二部）
問合せ先    経営企画本部経理部長    梅 林 日出男
             （TEL  ０３－５４３６－０６００）
会 社 名    日本電気株式会社
代表者名    代表取締役執行役員社長  遠 藤 信 博
             （コード番号６７０１）

平成２３年３月期第２四半期累計期間業績予想数値と実績値の差異及び
通期（個別）業績予想数値の修正に関するお知らせ

  日本アビオニクス株式会社は、平成２２年５月１１日に公表いたしました平成２３年３月期の
第２四半期累計期間業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお

知らせいたします。
 また、平成２２年５月１１日に公表いたしました平成２３年３月期通期（個別）業績予想数値

を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（単位：百万円、％）
１．平成２３年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正 （平成２２年４月１日～平成２２年９月３０日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益（円）

前回発表予想 （Ａ） １４，５００ １６０ ５０ ０ ０．００

今回発表予想 （Ｂ） １４，８８３ １８６ １４７ △１５７ △５．５７

増減額 （Ｂ－Ａ） ３８３ ２６ ９７ △１５７ －

増 減 率 ２．６ １６．３ １９４．０ － －

（ご参考）前期第２四半期実績

(平成 22 年 3 月期第２四半期) １２，１２７ △２３５ △２８７ △３２９ △１１．６７

 1

 2

２．平成２３年３月期通期個別業績予想数値の修正 （平成２２年４月１日～平成２３年３月３１日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益（円）

前回発表予想 （Ａ） ２３，０００ ２２０ ７０ ０ △０．４４

今回発表予想 （Ｂ） ２４，３００ ３２０ ２２０ １００ ３．１０

増減額 （Ｂ－Ａ） １，３００ １００ １５０ １００ －

増 減 率 ５．７ ４５．５ ２１４．３ － －

（ご参考）前期実績

(平成 22 年 3月期)
２０，７２４ ４２４ ３３６ ２５２ ８．９３

３．修正の理由

平成２３年３月期第２四半期（累計）連結業績につきましては、売上高は、主に電子機器

製品の電子部品製造用接合装置が好調に推移したことにより、前回予想を上回ることとなり

ました。また、諸経費の削減を引き続き実施するとともに雇用調整助成金収入の計上により、

営業利益及び経常利益は前回予想を上回ることとなりました。当期純利益につきましては、

当社（単独）において予想を上回る利益計上に伴い法人税等が増加したことにより、前回予

想を下回ることとなりました。
平成２３年３月期通期（個別）業績につきましては、主に第２四半期（累計）における電

子機器製品の接合装置の売上高増加に伴い、上表のとおり修正するものであります。
なお、平成２３年３月期通期（連結）業績につきましては、景気の先行きが不透明なこと

などから、修正はありません。
また、平成２３年３月期の配当予想につきましても、修正はありません。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており、

実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

以   上